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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORZA ROSARIA 25/01/97  628955 11 SAFISSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 22 PDPETSI

CESARANO CHIARA 17/02/97  626253 33 FGDAUSI

PAPPOLLA MARGHERITA 17/03/97  613728 44 BATRASI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97  620435 55 TNTRESI

CAPPELLETTI BENEDETTA 04/05/97  625349 66 RMCSSI

IRMICI GIUSY 29/10/97  621455 77 FGSSESI

RAVALSON MIALY 07/03/97  615259 88 RMGAUSI

OLIVIERI LAURA 13/07/97  620082 99 RMGAUSI

DEI DAPHNE 29/01/97  616295 1010 FGDAUSI

DEL PRETE SARA 22/05/97  627273 1111 SACSSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 1212 UDGEMSI

PASCAZIO CHIARA 12/05/97  609245 1313 RMCSSI

TOMEI ALESSANDRA 14/01/97  633165 1414 RMCSASI

PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA 04/10/97  620217 1515 BATRASI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 1616 TRCSSI

MARCHI IRENE 07/04/97  622052 1717 LUCSVSI

CASTELLUZZO FLAVIA 11/01/97  625355 1818 RMCSSI

GALPAROLI BEATRICE 02/10/97  629953 1919 VASGSI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 2020 RMCSASI

BALDESSARI FRANCESCA 14/12/97  616549 2121 TNTRESI

BONETTI LISA 27/05/97  626851 2222 TNTRESI

DELLA VALLE JESSICA 08/05/97  631898 2323 VBASSSI

LOLLI SABRINA 11/02/97  626801 2424 BOVIRSI

CARAPELLA SARA 02/05/97  616288 2625 FGDAUSI

ARCARI LUDOVICA 24/06/97  615277 2726 RMGAUSI

FAROLFI DEBORAH 18/09/97  638193 2827 BOIMOSI

PAPARO GIULIANA 28/05/97  630261 2928 NACHASI

PITTARELLO ELISABETTA 14/02/97  634269 3029 PDPETSI

BUFO OTTAVIA 07/08/97  637403 3230 PRFARSI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 3331 TOPINSI

DI FILIPPO ANNALISA 19/03/97  627500 3532 SACSSI

BENINATO MARTINA 21/05/97  630000 3633 RMGAUSI

FAILLA MARIAFRANCESCA 07/11/97  625968 3734 CZLMTSI

RICCI FEDERICA 14/12/97  627149 3935 LUCSVSI

COLAPIETRO SILVIA 14/09/97  636166 4036 RMOLYSI

MONTRONE ILARIA 02/12/97  638192 4137 BOIMOSI

RIGO ANNACHIARA 15/05/97  620883 4238 VRCUSSI

STELLA MOSIMANN ALBERTA 21/02/97  630021 4639 PDPETSI

SAIA CRISTINA 14/06/97  632035 4840 MIDESSI

AIEZZO VALERIA 20/06/97  641509 4941 BOIMOSI

LANDI IRENE 26/08/97  641508 5042 BOIMOSI

ANEDDA COSTANZA 05/02/97  630714 5143 BOCUSSI

BALDINI GIULIA 26/03/97  641862 5244 RMARSSI

GATTI ARIANNA 10/01/97  642547 5345 LUCSVSI

PENGE ALICE 29/06/97  638723 6246 RMARISI

FERRI CARLOTTA 02/03/97  641199 6347 VASGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOMEI ALESSANDRA 633165 V V 0 V 3 V  0,670  6  23RMCSA

 2 BALDINI GIULIA 641862 1 1 2 V 0 3  0,170 -17  12RMARS

 3 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA 620217 3 V V V V V  0,830  20  28BATRA

 4 BORZA ROSARIA 628955 V V 1 V 2 V  0,670  10  23SAFIS

 5 AIEZZO VALERIA 641509 2 4 0 1 1 V  0,170 -14  13BOIMO

 6 PITTARELLO ELISABETTA 634269 V V 0 V V V  0,830  13  25PDPET

 7 PAPARO GIULIANA 630261 1 V 1 0 2 1  0,170 -18  10NACHA

 2Girone N.

 1 CROVARI CHIARA 626950 3 V 2 V V V  0,670  7  25TRCS

 2 PASCAZIO CHIARA 609245 V V 4 V V V  0,830  16  29RMCS

 3 FAROLFI DEBORAH 638193 2 2 1 V 4 2  0,170 -12  16BOIMO

 4 PASSARO ELOISA 629691 V V V V V V  1,000  21  30PDPET

 5 GATTI ARIANNA 642547 2 0 3 0 V 0  0,170 -18  10LUCSV

 6 ANEDDA COSTANZA 630714 2 1 V 0 3 V  0,330 -11  16BOCUS

 7 BUFO OTTAVIA 637403 2 2 V 2 V 3  0,330 -3  19PRFAR

 3Girone N.

 1 SAIA CRISTINA 632035 3 V 1 0 2 V  0,330 -8  16MIDES

 2 CESARANO CHIARA 626253 V V V V 3 V  0,830  11  28FGDAU

 3 PASTORELLI EMILIA 623286 1 1 V 3 3 V  0,330 -4  18TOPIN

 4 ARCARI LUDOVICA 615277 V 4 1 0 V V  0,500  0  20RMGAU

 5 MARCHI IRENE 622052 V 4 V V 4 V  0,670  14  28LUCSV

 6 BATTISTON MICHELA 620358 V V V 4 V V  0,830  12  29UDGEM

 7 LANDI IRENE 641508 3 0 1 0 1 0  0,000 -25  5BOIMO

 4Girone N.

 1 PAPPOLLA MARGHERITA 613728 2 V V V V V  0,830  15  27BATRA

 2 DEL PRETE SARA 627273 V V 3 V 3 V  0,670  12  26SACS

 3 FERRI CARLOTTA 641199 1 0 0 V 0 2  0,170 -19  8VASG

 4 CASTELLUZZO FLAVIA 625355 4 V V V 4 2  0,500  5  25RMCS

 5 STELLA MOSIMANN ALBERTA 630021 0 1 2 2 1 0  0,000 -24  6PDPET

 6 BENINATO MARTINA 630000 0 V V V V 4  0,670  6  24RMGAU

 7 CARAPELLA SARA 616288 2 1 V V V V  0,670  5  23FGDAU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LOLLI SABRINA 626801 V 4 1 3 2 V  0,330 -5  20BOVIR

 2 DI FILIPPO ANNALISA 627500 2 4 V V 3 V  0,500  2  24SACS

 3 GALPAROLI BEATRICE 629953 V V V V V V  1,000  13  30VASG

 4 DEI DAPHNE 616295 V 4 3 V 1 V  0,500  5  23FGDAU

 5 PENGE ALICE 638723 V 1 0 2 0 V  0,330 -12  13RMARI

 6 BOSETTI MADDALENA 620435 V V 4 V V V  0,830  15  29TNTRE

 7 RIGO ANNACHIARA 620883 3 2 2 0 2 3  0,000 -18  12VRCUS

 6Girone N.

 1 FAILLA MARIAFRANCESCA 625968 2 1 0 V 0  0,200 -15  8CZLMT

 2 BONETTI LISA 626851 V V 3 V 2  0,600  5  20TNTRE

 3 OLIVIERI LAURA 620082 V 2 V V 4  0,600  6  21RMGAU

 4 SCHINA CAMILLA 625070 V V 2 V 2  0,600  5  19RMCSA

 5 MONTRONE ILARIA 638192 3 1 2 1 2  0,000 -16  9BOIMO

 6 CAPPELLETTI BENEDETTA 625349 V V V V V  1,000  15  25RMCS

 7Girone N.

 1 IRMICI GIUSY 621455 V V V 1 V  0,800  8  21FGSSE

 2 BALDESSARI FRANCESCA 616549 2 2 V V 0  0,400 -9  14TNTRE

 3 COLAPIETRO SILVIA 636166 3 V 2 2 1  0,200 -9  13RMOLY

 4 RICCI FEDERICA 627149 2 4 V 3 1  0,200 -7  15LUCSV

 5 DELLA VALLE JESSICA 631898 V 4 V V V  0,800  11  24VBASS

 6 RAVALSON MIALY 615259 1 V V V 2  0,600  6  18RMGAU
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Ragazzi/Ragazze 14:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 629691 PASSARO ELOISA PDPET Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  2

 625349 CAPPELLETTI BENEDETTA RMCS Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  6

 629953 GALPAROLI BEATRICE VASG Qualificata 1,00  13  30  17 3 3  5

 620217 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA BATRA Qualificata 0,83  20  28  8 4 4  1

 609245 PASCAZIO CHIARA RMCS Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  2

 620435 BOSETTI MADDALENA TNTRE Qualificata 0,83  15  29  14 6 6  5

 613728 PAPPOLLA MARGHERITA BATRA Qualificata 0,83  15  27  12 7 7  4

 634269 PITTARELLO ELISABETTA PDPET Qualificata 0,83  13  25  12 8 8  1

 620358 BATTISTON MICHELA UDGEM Qualificata 0,83  12  29  17 9 9  3

 626253 CESARANO CHIARA FGDAU Qualificata 0,83  11  28  17 10 10  3

 631898 DELLA VALLE JESSICA VBASS Qualificata 0,80  11  24  13 11 11  7

 621455 IRMICI GIUSY FGSSE Qualificata 0,80  8  21  13 12 12  7

 622052 MARCHI IRENE LUCSV Qualificata 0,67  14  28  14 13 13  3

 627273 DEL PRETE SARA SACS Qualificata 0,67  12  26  14 14 14  4

 628955 BORZA ROSARIA SAFIS Qualificata 0,67  10  23  13 15 15  1

 626950 CROVARI CHIARA TRCS Qualificata 0,67  7  25  18 16 16  2

 630000 BENINATO MARTINA RMGAU Qualificata 0,67  6  24  18 17 17  4

 633165 TOMEI ALESSANDRA RMCSA Qualificata 0,67  6  23  17 18 18  1

 616288 CARAPELLA SARA FGDAU Qualificata 0,67  5  23  18 19 19  4

 620082 OLIVIERI LAURA RMGAU Qualificata 0,60  6  21  15 20 20  6

 615259 RAVALSON MIALY RMGAU Qualificata 0,60  6  18  12 21 21  7

 626851 BONETTI LISA TNTRE Qualificata 0,60  5  20  15 22 22  6

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,60  5  19  14 23 23  6

 625355 CASTELLUZZO FLAVIA RMCS Qualificata 0,50  5  25  20 24 24  4

 616295 DEI DAPHNE FGDAU Qualificata 0,50  5  23  18 25 25  5

 627500 DI FILIPPO ANNALISA SACS Qualificata 0,50  2  24  22 26 26  5

 615277 ARCARI LUDOVICA RMGAU Qualificata 0,50  0  20  20 27 27  3

 616549 BALDESSARI FRANCESCA TNTRE Qualificata 0,40 -9  14  23 28 28  7

 637403 BUFO OTTAVIA PRFAR Qualificata 0,33 -3  19  22 29 29  2

 623286 PASTORELLI EMILIA TOPIN Qualificata 0,33 -4  18  22 30 30  3

 626801 LOLLI SABRINA BOVIR Qualificata 0,33 -5  20  25 31 31  5

 632035 SAIA CRISTINA MIDES Qualificata 0,33 -8  16  24 32 32  3

 630714 ANEDDA COSTANZA BOCUS Qualificata 0,33 -11  16  27 33 33  2

 638723 PENGE ALICE RMARI Qualificata 0,33 -12  13  25 34 34  5

 627149 RICCI FEDERICA LUCSV Qualificata 0,20 -7  15  22 35 35  7

 636166 COLAPIETRO SILVIA RMOLY Qualificata 0,20 -9  13  22 36 36  7

 625968 FAILLA MARIAFRANCESCA CZLMT Qualificata 0,20 -15  8  23 37 37  6

 638193 FAROLFI DEBORAH BOIMO Qualificata 0,17 -12  16  28 38 38  2

 641509 AIEZZO VALERIA BOIMO Qualificata 0,17 -14  13  27 39 39  1

 641862 BALDINI GIULIA RMARS Qualificata 0,17 -17  12  29 40 40  1

 630261 PAPARO GIULIANA NACHA Qualificata 0,17 -18  10  28 41 41  1

 642547 GATTI ARIANNA LUCSV Qualificata 0,17 -18  10  28 41  2

 641199 FERRI CARLOTTA VASG Qualificata 0,17 -19  8  27 43 43  4

 638192 MONTRONE ILARIA BOIMO Qualificata 0,00 -16  9  25 44 44  6

 620883 RIGO ANNACHIARA VRCUS Qualificata 0,00 -18  12  30 45 45  5

 630021 STELLA MOSIMANN ALBERTA PDPET Qualificata 0,00 -24  6  30 46 46  4

 641508 LANDI IRENE BOIMO Qualificata 0,00 -25  5  30 47 47  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

PASSARO ELOISA-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
PASSARO ELOISA-PDPET (PADOVA)F  1
P.

 33

 32

ANEDDA COSTANZA-BOCUS (BOLOGNA)

SAIA CRISTINA-MIDES (DESIO)

 11

 15
SAIA CRISTINA-MIDES (DESIO)F  2
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 17

 48

BENINATO MARTINA-RMGAU (ROMA)

-

 0

 0
BENINATO MARTINA-RMGAU (ROMA)F  3
P.

 49

 16

-

CROVARI CHIARA-TRCS (TERNI)

 0

 0
CROVARI CHIARA-TRCS (TERNI)F  4
P.

 9

 56

BATTISTON MICHELA-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

-

 0

 0
BATTISTON MICHELA-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  5
P.

 41

 24

PAPARO GIULIANA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CASTELLUZZO FLAVIA-RMCS (ROMA)

 15

 14
PAPARO GIULIANA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  6
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 25

 40

DEI DAPHNE-FGDAU (FOGGIA)

BALDINI GIULIA-RMARS (ROMA)

 15

 2
DEI DAPHNE-FGDAU (FOGGIA)F  7
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 57

 8

-

PITTARELLO ELISABETTA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
PITTARELLO ELISABETTA-PDPET (PADOVA)F  8
P.

 5

 60

PASCAZIO CHIARA-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
PASCAZIO CHIARA-RMCS (ROMA)F  9
P.

 37

 28

FAILLA MARIAFRANCESCA-CZLMT (LAMEZIA TERME)

BALDESSARI FRANCESCA-TNTRE (TRENTO)

 4

 15
BALDESSARI FRANCESCA-TNTRE (TRENTO)F  10
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 21

 44

RAVALSON MIALY-RMGAU (ROMA)

MONTRONE ILARIA-BOIMO (IMOLA)

 15

 2
RAVALSON MIALY-RMGAU (ROMA)F  11
P. TROISI ENRICA (NAPOS)

 53

 12

-

IRMICI GIUSY-FGSSE (SAN SEVERO)

 0

 0
IRMICI GIUSY-FGSSE (SAN SEVERO)F  12
P.

 13

 52

MARCHI IRENE-LUCSV (VIAREGGIO)

-

 0

 0
MARCHI IRENE-LUCSV (VIAREGGIO)F  13
P.

 45

 20

RIGO ANNACHIARA-VRCUS (VERONA)

OLIVIERI LAURA-RMGAU (ROMA)

 3

 15
OLIVIERI LAURA-RMGAU (ROMA)F  14
P. TROISI ENRICA (NAPOS)

 29

 36

BUFO OTTAVIA-PRFAR (PARMA)

COLAPIETRO SILVIA-RMOLY (ROMA)

 15

 5
BUFO OTTAVIA-PRFAR (PARMA)F  15
P. CIMBALO ANNA (PGCIS)

 61

 4

-

PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA-BATRA (TRANI)

 0

 0
PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA-BATRA (TRANI)F  16
P.
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 3

 62

GALPAROLI BEATRICE-VASG (VARESE)

-

 0

 0
GALPAROLI BEATRICE-VASG (VARESE)F  17
P.

 35

 30

RICCI FEDERICA-LUCSV (VIAREGGIO)

PASTORELLI EMILIA-TOPIN (PINEROLO)

 7

 15
PASTORELLI EMILIA-TOPIN (PINEROLO)F  18
P. CIMBALO ANNA (PGCIS)

 19

 46

CARAPELLA SARA-FGDAU (FOGGIA)

STELLA MOSIMANN ALBERTA-PDPET (PADOVA)

 15

 4
CARAPELLA SARA-FGDAU (FOGGIA)F  19
P. MICHELI MATTEO (RMCS)

 51

 14

-

DEL PRETE SARA-SACS (SALERNO)

 0

 0
DEL PRETE SARA-SACS (SALERNO)F  20
P.

 11

 54

DELLA VALLE JESSICA-VBASS (VERBANIA INTRA)

-

 0

 0
DELLA VALLE JESSICA-VBASS (VERBANIA INTRA)F  21
P.

 43

 22

FERRI CARLOTTA-VASG (VARESE)

BONETTI LISA-TNTRE (TRENTO)

 6

 15
BONETTI LISA-TNTRE (TRENTO)F  22
P. MICHELI MATTEO (RMCS)

 27

 38

ARCARI LUDOVICA-RMGAU (ROMA)

FAROLFI DEBORAH-BOIMO (IMOLA)

 13

 15
FAROLFI DEBORAH-BOIMO (IMOLA)F  23
P. RIONTINO RAFFAELE (FGORT)

 59

 6

-

BOSETTI MADDALENA-TNTRE (TRENTO)

 0

 0
BOSETTI MADDALENA-TNTRE (TRENTO)F  24
P.

 7

 58

PAPPOLLA MARGHERITA-BATRA (TRANI)

-

 0

 0
PAPPOLLA MARGHERITA-BATRA (TRANI)F  25
P.

 39

 26

AIEZZO VALERIA-BOIMO (IMOLA)

DI FILIPPO ANNALISA-SACS (SALERNO)

 5

 15
DI FILIPPO ANNALISA-SACS (SALERNO)F  26
P. VERRONE ANDREA (RMCS)

 23

 42

SCHINA CAMILLA-RMCSA (ARICCIA)

GATTI ARIANNA-LUCSV (VIAREGGIO)

 15

 8
SCHINA CAMILLA-RMCSA (ARICCIA)F  27
P. BERNARDINI NICOLA (BOZIN)

 55

 10

-

CESARANO CHIARA-FGDAU (FOGGIA)

 0

 0
CESARANO CHIARA-FGDAU (FOGGIA)F  28
P.

 15

 50

BORZA ROSARIA-SAFIS (FISCIANO)

-

 0

 0
BORZA ROSARIA-SAFIS (FISCIANO)F  29
P.

 47

 18

LANDI IRENE-BOIMO (IMOLA)

TOMEI ALESSANDRA-RMCSA (ARICCIA)

 12

 15
TOMEI ALESSANDRA-RMCSA (ARICCIA)F  30
P. GIOVANGIACOMO LUCA (PGCIS)

 31

 34

LOLLI SABRINA-BOVIR (BOLOGNA)

PENGE ALICE-RMARI (LADISPOLI)

 15

 9
LOLLI SABRINA-BOVIR (BOLOGNA)F  31
P. SCOMPARIN ISACCO (RMAM)

 63

 2

-

CAPPELLETTI BENEDETTA-RMCS (ROMA)

 0

 0
CAPPELLETTI BENEDETTA-RMCS (ROMA)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

SAIA CRISTINA - MIDES (DESIO)

BENINATO MART - RMGAU (ROMA)

CROVARI CHIAR - TRCS (TERNI)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

PAPARO GIULIA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

DEI DAPHNE - FGDAU (FOGGIA)

PITTARELLO EL - PDPET (PADOVA)

PASCAZIO CHIA - RMCS (ROMA)

BALDESSARI FR - TNTRE (TRENTO)

RAVALSON MIAL - RMGAU (ROMA)

IRMICI GIUSY - FGSSE (SAN SEVERO)

MARCHI IRENE - LUCSV (VIAREGGIO)

OLIVIERI LAUR - RMGAU (ROMA)

BUFO OTTAVIA - PRFAR (PARMA)

PASQUADIBISCE - BATRA (TRANI)

GALPAROLI BEA - VASG (VARESE)

PASTORELLI EM - TOPIN (PINEROLO)

CARAPELLA SAR - FGDAU (FOGGIA)

DEL PRETE SAR - SACS (SALERNO)

DELLA VALLE J - VBASS (VERBANIA INTRA)

BONETTI LISA - TNTRE (TRENTO)

FAROLFI DEBOR - BOIMO (IMOLA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

PAPPOLLA MARG - BATRA (TRANI)

DI FILIPPO AN - SACS (SALERNO)

SCHINA CAMILL - RMCSA (ARICCIA)

CESARANO CHIA - FGDAU (FOGGIA)

BORZA ROSARIA - SAFIS (FISCIANO)

TOMEI ALESSAN - RMCSA (ARICCIA)

LOLLI SABRINA - BOVIR (BOLOGNA)

CAPPELLETTI B - RMCS (ROMA)

15

4

2

15

15

2

15

7

15

9

15

8

6

15

5

15

14

15

13

15

15

6

6

15

15

2

6

15

15

10

6

15

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

CROVARI CHIAR - TRCS (TERNI)

BATTISTON MIC - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

DEI DAPHNE - FGDAU (FOGGIA)

PASCAZIO CHIA - RMCS (ROMA)

RAVALSON MIAL - RMGAU (ROMA)

OLIVIERI LAUR - RMGAU (ROMA)

PASQUADIBISCE - BATRA (TRANI)

PASTORELLI EM - TOPIN (PINEROLO)

DEL PRETE SAR - SACS (SALERNO)

DELLA VALLE J - VBASS (VERBANIA INTRA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

PAPPOLLA MARG - BATRA (TRANI)

CESARANO CHIA - FGDAU (FOGGIA)

BORZA ROSARIA - SAFIS (FISCIANO)

CAPPELLETTI B - RMCS (ROMA)

15

9

14

15

15

11

15

6

5

15

9

15

15

9

15

12

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

DEI DAPHNE - FGDAU (FOGGIA)

PASCAZIO CHIA - RMCS (ROMA)

OLIVIERI LAUR - RMGAU (ROMA)

DEL PRETE SAR - SACS (SALERNO)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

PAPPOLLA MARG - BATRA (TRANI)

BORZA ROSARIA - SAFIS (FISCIANO)

15

2

13

15

10

15

15

14

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

OLIVIERI LAUR - RMGAU (ROMA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

PAPPOLLA MARG - BATRA (TRANI)

15

12

15

5

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

15

7

CIMBALO A.

RIONTINO R.

CIMBALO A.

MICHELI M.

RIONTINO R.

MARTILOTTI L.

MARTILOTTI L.

GIOVANGIACOMO L.

BERNARDINI N.

ZONTA I.

RIONTINO R.

BUCCA E.

ZACCONE V.

SCOMPARIN I.

SCOMPARIN I.

PINTO D.

TROISI E.

MARTILOTTI L.

ZACCONE V.

CERINA M.

VAROTTO F.

TRAIANO A.

SCOMPARIN I.

RIONTINO R.

TROISI E.

MARTILOTTI L.

CECI C.

BUCCA E.

BUCCA E.

MARTILOTTI L.

TROISI E.

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629691 PASSARO ELOISA1 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA12/07/97

 620435 BOSETTI MADDALENA2 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD11/03/97

 613728 PAPPOLLA MARGHERITA3 A.D. SCHERMA TRANI17/03/97

 620082 OLIVIERI LAURA4 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.13/07/97

 609245 PASCAZIO CHIARA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/05/97

 627273 DEL PRETE SARA6 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.22/05/97

 628955 BORZA ROSARIA7 CLUB SCHERMA FISCIANO25/01/97

 616295 DEI DAPHNE8 C.S. DAUNO FOGGIA29/01/97

 625349 CAPPELLETTI BENEDETTA9 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/05/97

 620217 PASQUADIBISCEGLIE FRANCESCA10 A.D. SCHERMA TRANI04/10/97

 620358 BATTISTON MICHELA11 GEMINA SCHERMA15/09/97

 626253 CESARANO CHIARA12 C.S. DAUNO FOGGIA17/02/97

 631898 DELLA VALLE JESSICA13 A.S.D. SCHERMA VERBANIA08/05/97

 626950 CROVARI CHIARA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.11/10/97

 615259 RAVALSON MIALY15 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.07/03/97

 623286 PASTORELLI EMILIA16 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.14/08/97

 629953 GALPAROLI BEATRICE17 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA02/10/97

 634269 PITTARELLO ELISABETTA18 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA14/02/97

 621455 IRMICI GIUSY19 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.29/10/97

 622052 MARCHI IRENE20 CLUB SCHERMA VIAREGGIO07/04/97

 630000 BENINATO MARTINA21 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.21/05/97

 633165 TOMEI ALESSANDRA22 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.14/01/97

 616288 CARAPELLA SARA23 C.S. DAUNO FOGGIA02/05/97

 626851 BONETTI LISA24 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD27/05/97

 625070 SCHINA CAMILLA25 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.05/06/97

 627500 DI FILIPPO ANNALISA26 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.19/03/97

 616549 BALDESSARI FRANCESCA27 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD14/12/97

 637403 BUFO OTTAVIA28 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/08/97

 626801 LOLLI SABRINA29 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO11/02/97

 632035 SAIA CRISTINA30 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANT14/06/97

 638193 FAROLFI DEBORAH31 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO18/09/97

 630261 PAPARO GIULIANA32 A.S. CHAMP NA28/05/97

 625355 CASTELLUZZO FLAVIA33 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.11/01/97

 615277 ARCARI LUDOVICA34 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.24/06/97

 630714 ANEDDA COSTANZA35 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA05/02/97

 638723 PENGE ALICE36 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.29/06/97

 627149 RICCI FEDERICA37 CLUB SCHERMA VIAREGGIO14/12/97

 636166 COLAPIETRO SILVIA38 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD14/09/97

 625968 FAILLA MARIAFRANCESCA39  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ07/11/97

 641509 AIEZZO VALERIA40 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/06/97

 641862 BALDINI GIULIA41 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER26/03/97

 642547 GATTI ARIANNA42 CLUB SCHERMA VIAREGGIO10/01/97

 641199 FERRI CARLOTTA43 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA02/03/97

 638192 MONTRONE ILARIA44 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO02/12/97

 620883 RIGO ANNACHIARA45 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA15/05/97

 630021 STELLA MOSIMANN ALBERTA46 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA21/02/97

 641508 LANDI IRENE47 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO26/08/97
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